



Urząd Marszałkowski
Województwa Kujawsko-Pomorskiego

Wykaz osób, którym przyznano nagrody zarządu województwa w 2023 roku

Moczulska-Banek Aneta	Biblioteka Pedagogiczna im. gen. bryg. prof. E. Zawackiej w Toruniu;
Wosik Joanna	Biblioteka Pedagogiczna im. gen. bryg. prof. E. Zawackiej w Toruniu;
Iglewska Anna Krystyna	Kujawsko-Pomorski Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy im. Janusza Korczaka w Toruniu;
Mazur Bogumiła Irena	Kujawsko-Pomorski Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy im. Janusza Korczaka w Toruniu;
Janeczek Joanna Anna	Kujawsko-Pomorski Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy nr 1 dla Dzieci i Młodzieży Słabo Widzącej i Niewidomej im. Louisa Braille'a w Bydgoszczy;
Majder-Schulz Kamila Katarzyna	Kujawsko-Pomorski Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy nr 1 dla Dzieci i Młodzieży Słabo Widzącej i Niewidomej im. Louisa Braille'a w Bydgoszczy;
Kosz Barbara	Kujawsko-Pomorski Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy nr 2 dla Dzieci i Młodzieży Słabo Słyszącej i Niesłyszącej im. gen. Stanisława Maczka w Bydgoszczy;
Ormiński Tomasz	Kujawsko-Pomorski Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy nr 2 dla Dzieci i Młodzieży Słabo Słyszącej i Niesłyszącej im. gen. Stanisława Maczka w Bydgoszczy;
Rupińska Anna	Kujawsko-Pomorskie Centrum Edukacji Nauczycieli w Bydgoszczy
Kitajgrodzka Wiesława Stanisława	Kujawsko-Pomorskie Centrum Edukacji Nauczycieli w Bydgoszczy;
Pawłowska Małgorzata Magdalena	Kujawsko-Pomorskie Centrum Edukacji Nauczycieli w Toruniu;
Potręć Danuta	Kujawsko-Pomorskie Centrum Edukacji Nauczycieli w Toruniu;

Ćwikliński Marcin	Kujawsko-Pomorskie Centrum Edukacji Nauczycieli we Włocławku;
Łańucka Dorota	Kujawsko-Pomorskie Centrum Edukacji Nauczycieli we Włocławku;
Żurawska Justyna	Kujawsko-Pomorskie Centrum Kształcenia Zawodowego w Bydgoszczy;
Klimczewski Mariusz	Kujawsko-Pomorskie Centrum Kształcenia Zawodowego w Bydgoszczy;
Sala Hanna	Kujawsko-Pomorskie Centrum Kształcenia Zawodowego w Bydgoszczy;
Dobecka Anna	Medyczo-Społeczne Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Inowrocławiu;
Kwaśniewska-Adryan Monika	Medyczo-Społeczne Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Inowrocławiu;
Krawitowska Beata	Medyczo-Społeczne Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Toruniu;
Stempska Magdalena	Medyczo-Społeczne Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Toruniu;
Frelichowska Justyna	Pedagogiczna Biblioteka Wojewódzka im. M. Rejewskiego w Bydgoszczy;
Handzel Agnieszka	Pedagogiczna Biblioteka Wojewódzka im. M. Rejewskiego w Bydgoszczy;
Pronobis-Sosnowska Ewa	Pedagogiczna Biblioteka Wojewódzka im. M. Rejewskiego w Bydgoszczy;
Rocławska Justyna	Zespół Szkół nr 33 Specjalnych dla Dzieci i Młodzieży Przewlekłe Chorej w Bydgoszczy;
Sakowska Małgorzata	Zespół Szkół nr 33 Specjalnych dla Dzieci i Młodzieży Przewlekłe Chorej w Bydgoszczy;
Brzezicka Ewa	Zespół Szkół Specjalnych dla Dzieci i Młodzieży Przewlekłe Chorych i Niepełnosprawnych Nr 1 w Ciechocinku;
Wzięch Wioletta	Zespół Szkół Specjalnych dla Dzieci i Młodzieży Przewlekłe Chorych i Niepełnosprawnych Nr 1 w Ciechocinku.